Prinfor

Canon Easy Service Plan 3-year return-to-base
service I-SENSYS

Preco do produto:

53,04 € imposto
On-site Service, incluido

Training, Installatie

Canon
Easy Service Plan

Breve descricdo do produto:

Easy Service Plan 3-year return-to-base service I-SENSYS -
LBP613Cdw.LBP6030/B/w.LBP7010C.LBP7018C.LBP112.LBP113w. LBP162dw. LBP7018C.
LBP611Cn. MF3010. MF112. MF113w. MF231.MF232w.MF237w.MF244dw.MF247dw.MF249dw
.MF264dw.MF267dw.MF269dw.FAX-L150.FAX-L170

Descrigcdo do produto:

Features Compatibilidade LBP6000/6000B
LBP6200d
LBP6300dn
LBP5050
LBP5050n
MF4410
MF4430
MF4450
MF4550d
MF4570dn
MF4580dn
FAX-L160
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FAX-L140

FAX-L380S

FAX-L390

PC-D440

PC-D450 Pesquisa de ficha técnica . Numero
de anos 3 ano(s) Modelo Pick-up&return
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